Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУА

СУЕТСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
0%  ноября 2023 г____________________№ *2£ t i / / ___________

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального округа
№ 200/1 от 26.07.2023

с. Верх-Суетка

На основании Федеральных законов от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общи
принципах организации местного самоуправления в РФ», от 24.06.1998 № 89-Ф
«Об отходах производства и потребления», постановления Правительств
Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Прави
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
ведение их реестра» постановляю:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальны
отходов на территории муниципального округа Суетский райо
Алтайского края, (приложение 1)

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайт
Администрации муниципального округа Суетский район Алтайского края

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Н.Н. Долгова